
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Misti - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'11.31 2'33.43 3'55.60 5'03.98
1'22.12 1'22.17 1'08.38

2 3 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 1'10.21 2'28.60 3'55.79 5'07.95
1'18.39 1'27.19 1'12.16

3 4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'09.78 2'31.17 4'00.61 5'12.80
1'21.39 1'29.44 1'12.19

4 7 PATERNICH Silvia 1995 ITA Andrea Doria 1'11.47 2'33.72 4'09.13 5'18.80
1'22.25 1'35.41 1'09.67

5 6 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'12.14 2'35.20 4'08.09 5'20.88
1'23.06 1'32.89 1'12.79

6 2 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 1'14.08 2'36.99 4'12.34 5'25.69
1'22.91 1'35.35 1'13.35

7 1 FIORIBELLO Erika 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.48 2'45.60 4'23.60 5'39.08
1'27.12 1'38.00 1'15.48

8 8 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'19.45 2'47.60 4'31.46 5'48.25
1'28.15 1'43.86 1'16.79
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Serie 2
1 4 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'15.59 2'42.33 4'21.40 5'41.99

1'26.74 1'39.07 1'20.59
2 3 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.08 2'55.86 4'31.91 5'50.88

1'32.78 1'36.05 1'18.97

NON CLASSIFICATI

5 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Misti - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'11.31 2'33.43 3'55.60 5'03.98

1'22.12 1'22.17 1'08.38
2 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 1'10.21 2'28.60 3'55.79 5'07.95

1'18.39 1'27.19 1'12.16
3 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'09.78 2'31.17 4'00.61 5'12.80

1'21.39 1'29.44 1'12.19
4 PATERNICH Silvia 1995 ITA Andrea Doria 1'11.47 2'33.72 4'09.13 5'18.80

1'22.25 1'35.41 1'09.67
5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'12.14 2'35.20 4'08.09 5'20.88

1'23.06 1'32.89 1'12.79
6 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 1'14.08 2'36.99 4'12.34 5'25.69

1'22.91 1'35.35 1'13.35
7 FIORIBELLO Erika 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.48 2'45.60 4'23.60 5'39.08

1'27.12 1'38.00 1'15.48
8 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'15.59 2'42.33 4'21.40 5'41.99

1'26.74 1'39.07 1'20.59
9 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'19.45 2'47.60 4'31.46 5'48.25

1'28.15 1'43.86 1'16.79
10 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.08 2'55.86 4'31.91 5'50.88

1'32.78 1'36.05 1'18.97

NON CLASSIFICATI

MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli NP
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